
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 10/17-03-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 176-10/17-03-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικών 5 και 6 για τον πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με 
έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε 
ευρώ, για την ανάθεση υλοποίησης του έργου: 
«Καταπολέμηση κουνουπιών έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας». 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17 - 03 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
26344/19/13-03-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος                                
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν, η Γενική Διευθύντρια Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ι.Ν., κ. Κυριακούλα Παυλοπούλου και η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. 
Τατιάνα Παντελιού . 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 

ΑΔΑ: ΩΙΚ67ΛΕ-Ψ93



 2 2 22 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 15ο: Έγκριση πρακτικών 5 και 6 για τον πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με 
έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε 
ευρώ, για την ανάθεση υλοποίησης του έργου: 
«Καταπολέμηση κουνουπιών έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας». 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 15ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. Τατιάνας 
Παντελιού, η οποία έχει ως εξής: 
 
   Έχοντας  υπ’όψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2014 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-
2010) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147 “Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων”(ΦΕΚ 
240/Α΄/27-12-2010) 

3.  Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ Α΄ 85/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση» 

4.  Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194 Α’/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες» 

5.  Το ΠΔ 118/2007 (Φ.Ε.Κ. 150/Α’/2007) «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
όπως ισχύει 

6.  Το Π.Δ. 60/2007 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 64/2007) προσαρμογή της Ελληνικής  
Νομοθεσίας στις διατάξεις  της  Οδηγίας 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης Μαρτίου 2004 «περί συντονισμού 
των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/5/ΕΚ της επιτροπής και 
την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της  16ης Νοεμβρίου  2005 

7. Το Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης 
της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και 
άλλες διατάξεις» 

8. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/1995) «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα 
και ρύθμιση συναφών  θεμάτων» 

9. Το γεγονός της ψήφισης του προϋπολογισμού 2015 της ΠΙΝ 

10. Την ανάγκη καταπολέμησης των κουνουπιών στην ΠΕ Κέρκυρας για το έτος 
2015 

11. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. οικ. 5198/2221/15-01-2015 (ΑΔΑ 72817ΛΕ-ΗΤΒ) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  

12. Την αριθμ. 77-04/10-02-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ, 
περί έγκρισης διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες 
σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε 

ΑΔΑ: ΩΙΚ67ΛΕ-Ψ93



 3 3 33 

ευρώ, για την ανάθεση υλοποίησης του έργου: «Καταπολέμηση Κουνουπιών 
έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας»  

13. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 17848/7657/16-02-2015 διακήρυξη του εν λόγω 
διαγωνισμού.  

14. Τα υπ' αριθμ. 5/06-03-2015 και 6/11-03-2015 Πρακτικά της Επιτροπής 
Αξιολόγησης των  αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες των Υπηρεσιών στην ΠΕ Κέρκυρας για 
το έτος 2015 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την έγκριση των υπ' αριθμ. 5/06-03-2015 και 6/11-03-2015 Πρακτικών της Επιτροπής 
Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2015 στην ΠΕ Κέρκυρας, 
για τον άνοιγμα και την αξιολόγηση των προσφορών των υποψηφίων αναδόχων του 
πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, που προκηρύχθηκε από την 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων με την υπ’ αριθμ. Οικ. 17848/7657/16-02-2015 διακήρυξη 
με θέμα «Καταπολέμηση κουνουπιών έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας», συνολικού προϋπολογισμού 70.000,00 ευρώ, σύμφωνα με τα οποία τα 
μέλη της ανωτέρω Επιτροπής γνωμοδοτούν ομόφωνα : 
Α. για την αποδοχή των  προσφορών των συμμετεχόντων, που πληρούν τις 
προϋποθέσεις της διακήρυξης, ως ακολούθως: 

1. ΠΜ. ΠΑΝΑΓΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΥΓΙΕΙΝΗ EXPRESS): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23288/10063/5-03-
2015 

2.ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤ.ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΩΝ): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23291/10064/5-03-2015 

3. Κ/Ξ  Σ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ - ΣΠ. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ: ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
23286/10062/5-03-2015 

 

Β. για την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών των υποψηφίων αναδόχων την 
Τρίτη, 24/03/2015 και ώρα 10:00 π.μ., στο κτίριο της ΠΕ Κέρκυρας, (Σαμάρα 13, 
αίθουσα συνεδριάσεων). 

 

                                
                                 ΕΠ 

                                                                       H Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικού                                                                                                                 

                     
 

                                                                      Τατιάνα Παντελιού 

ΑΔΑ: ΩΙΚ67ΛΕ-Ψ93



 4 4 44 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 5/06-03-2015 

για τον πρόχειρο, μειοδοτικό διαγωνισμό με θέμα «Καταπολέμηση κουνουπιών 
έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας » 

Σήμερα, την 6η Μαρτίου 2015 , ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., συνήλθε σε 
συνεδρίαση η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΟΥΣ 2015 ΣΤΗΝ 
ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 834-36/09-12-2014 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων), προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και 
τις τεχνικές προδιαγραφές των προσφορών των υποψηφίων για τον πρόχειρο 
μειοδοτικό διαγωνισμό με έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, που προκηρύχθηκε από την Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων με την υπ’ αριθμ. Οικ. 17848/7657/16-02-2015 διακήρυξη με θέμα 
«Καταπολέμηση κουνουπιών έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας», 
συνολικού προϋπολογισμού 70.000,00 ευρώ. 

Στην επιτροπή παρευρέθησαν τα εξής μέλη: 

1.  Κουτούκη Μέλω (Πρόεδρος)  
2.  Γκίνης Σταμάτιος  (αναπληρωματικό μέλος) 
3.  Χειμαριός Σπυρίδων 
3.  Βασιλάκης Ευστάθιος 
4.  Μαρτζούκος Γεώργιος 

Μετά τη διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας, η  Πρόεδρος της Επιτροπής έλαβε το λόγο 
και είπε στα μέλη της Επιτροπής ότι κατατέθηκαν οι παρακάτω προσφορές: 

1. ΠΜ. ΠΑΝΑΓΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΥΓΙΕΙΝΗ EXPRESS): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23288/10063/5-03-2015 

2. ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤ.ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΩΝ): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23291/10064/5-03-2015 

3. Κ/Ξ  Σ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ - ΣΠ. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ: ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
23286/10062/5-03-2015 

Δεν παραλήφθηκε προς αποσφράγιση  από την επιτροπή η προσφορά της εταιρείας 
“ΜΥΟΚΤΟΝΙΚΗ “ (ΑΠ. ΠΡΩΤ23332/10080/6-03-2015) καθώς  χαρακτηρίστηκε 
εκπρόθεσμη σύμφωνα με την Οικ. 17848/7657/16-02-2015 διακήρυξη (Τόπος -χρόνος 
υποβολής Προσφορών).  

    Στη συνέχεια, όπως προβλέπεται από τη διακήρυξη, μονογράφηκε και 
σφραγίσθηκε από τα μέλη της Επιτροπής ο κυρίως φάκελος της κάθε προσφοράς. 
Κατόπιν, έγινε αποσφράγιση των κυρίως φακέλων και μονογράφηκαν και 
σφραγίσθηκαν όλοι οι επιμέρους φάκελοι. Οι φάκελοι οικονομικής προσφοράς δεν 
αποσφραγίσθηκαν, αλλά τοποθετήθηκαν σε χωριστό φάκελο που υπογράφηκε και 
σφραγίσθηκε για να ανοίξει σε επόμενο στάδιο.  

Η Επιτροπή μετά τον έλεγχο των τυπικών δικαιολογητικών και των τεχνικών 
προσφορών των υποψηφίων αναδόχων ΠΜ. ΠΑΝΑΓΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΥΓΙΕΙΝΗ EXPRESS) 
και ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤ.ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΩΝ) 
διαπίστωσε τα ακόλουθα: 

ΑΔΑ: ΩΙΚ67ΛΕ-Ψ93



 5 5 55 

Ι.  Τα δικαιολογητικά της εταιρείας ΠΜ. ΠΑΝΑΓΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΥΓΙΕΙΝΗ EXPRESS) ήταν 
πλήρη και σύμφωνα με τη διακήρυξη. 

ΙΙ. Τα δικαιολογητικά της εταιρείας ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤ.ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΩΝ) ήταν πλήρη και σύμφωνα με τη διακήρυξη. 

   Στο σημείο αυτό, λόγω εξαντλήσεως του χρόνου εξαιτίας του μεγάλου όγκου των 
δικαιολογητικών, η Επιτροπή διέκοψε τις εργασίες της και αποφάσισε ομόφωνα ότι 
θα συνεχίσει τη Τετάρτη  11-03-2015 και ώρα 10:00. 

  

          O ΠΡΟΕΔΡΟΣ                     ΤΑ ΜΕΛΗ  
          Κουτούκη Μέλω                                                      Γκίνης Σταμάτιος                                                                 

                                                                      Χειμαριός Σπυρίδων 
                                                                        Βασιλάκης Ευστάθιος 

                                                                         Μαρτζούκος Γεώργιος               
 
   

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 6/11-03-2015 

για τον πρόχειρο, μειοδοτικό διαγωνισμό με θέμα «Καταπολέμηση κουνουπιών 
έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας » 

Σήμερα, την 11η Μαρτίου 2015, ημέρα Tετάρτη και ώρα 10:00 π.μ., συνήλθε σε 
συνεδρίαση η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΟΥΣ 2015 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 834-36/09-12-2014 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων), προκειμένου να συνεχίσει τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών  και την  αξιολόγηση  των  τεχνικών προσφορών  των υποψηφίων 
αναδόχων για τον πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με έγγραφες και σφραγισμένες 
προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, που 
προκηρύχθηκε από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων με την υπ’ αριθμ. Οικ. 
17848/7657/16-02-2015 διακήρυξη με θέμα «Καταπολέμηση κουνουπιών έτους 2015 
στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας», συνολικού προϋπολογισμού 70.000,00 
ευρώ. 

Στην επιτροπή παρευρέθησαν τα εξής μέλη: 
1.  Κουτούκη Μέλω (Πρόεδρος)  
2.  Χειμαριός Σπυρίδων 
3.  Βασιλάκης Ευστάθιος 
4.  Ρίκου Ελπίδα  
 
  Η Επιτροπή  προχώρησε  στον έλεγχο των τυπικών δικαιολογητικών και των τεχνικών 
προσφορών του τρίτου υποψηφίου αναδόχου που λόγω εξαντλήσεων χρόνου δεν 
αποσφραγίστηκε στη συνεδρίαση της 06-03-2015, ήτοι της  

ΑΔΑ: ΩΙΚ67ΛΕ-Ψ93



 6 6 66 

Κ/Ξ  Σ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ - ΣΠ. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ:  ΜΕ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23286/10062/5-03-2015. 

     Διαπιστώθηκε ότι τα δικαιολογητικά της προαναφερθείσας Κ/Ξ εταιρειών, ήταν 
πλήρη και σύμφωνα με τη διακήρυξη. 

     Οι φάκελοι οικονομικής προσφοράς δεν αποσφραγίσθηκαν, αλλά τοποθετήθηκαν σε 
χωριστό φάκελο που υπογράφηκε και σφραγίσθηκε για να ανοίξει σε επόμενο στάδιο.  

Κατόπιν τούτων, η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα για την αποδοχή των  προσφορών 
των συμμετεχόντων, που πληρούν τις προϋποθέσεις της διακήρυξης, ως ακολούθως: 

1. ΠΜ. ΠΑΝΑΓΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΥΓΙΕΙΝΗ EXPRESS): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23288/10063/5-03-
2015 

2.ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤ.ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΩΝ): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23291/10064/5-03-2015 

3. Κ/Ξ  Σ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ - ΣΠ. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ: ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
23286/10062/5-03-2015 

 

Επίσης, προτείνει την Τρίτη 24/03/2015 και ώρα 10:00 π.μ. ως ημερομηνία 
αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών, στο κτίριο της ΠΕ Κέρκυρας, (Σαμάρα 
13, αίθουσα συνεδριάσεων). 

 
Το πρακτικό διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή Ι.Ν. δια της Δ/νσης 
Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών. 
 

 

          O ΠΡΟΕΔΡΟΣ                     ΤΑ ΜΕΛΗ  
 
          Κουτούκη Μέλλω                                                    Ρίκου Ελπίδα   
                                                                                               
                                                                                             Χειμαριός Σπυρίδων 
 

                                                                                     Βασιλάκης Ευστάθιος 
                                              
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και τα πρακτικά 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει τα υπ' αριθμ. 5/06-03-2015 και 6/11-03-2015 Πρακτικά της Επιτροπής 
Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 

ΑΔΑ: ΩΙΚ67ΛΕ-Ψ93



 7 7 77 

διαπραγμάτευσης για τις προμήθειες – υπηρεσίες έτους 2015 στην ΠΕ Κέρκυρας, 
για τον άνοιγμα και την αξιολόγηση των προσφορών των υποψηφίων αναδόχων του 
πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, που προκηρύχθηκε από την 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων με την υπ’ αριθμ. Οικ. 17848/7657/16-02-2015 διακήρυξη με 
θέμα «Καταπολέμηση κουνουπιών έτους 2015 στην Περιφερειακή Ενότητα 
Κέρκυρας», συνολικού προϋπολογισμού 70.000,00 ευρώ, σύμφωνα με τα οποία τα 
μέλη της ανωτέρω Επιτροπής γνωμοδοτούν ομόφωνα: 
Α. για την αποδοχή των  προσφορών των συμμετεχόντων, που πληρούν τις 
προϋποθέσεις της διακήρυξης, ως ακολούθως: 

1. ΠΜ. ΠΑΝΑΓΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (ΥΓΙΕΙΝΗ EXPRESS): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23288/10063/5-03-
2015 

2.ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΣΤ.ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΩΝ): ΑΡ.ΠΡΩΤ. 23291/10064/5-03-2015 

3. Κ/Ξ  Σ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ - ΣΠ. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ: ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
23286/10062/5-03-2015 

Β. για την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών των υποψηφίων αναδόχων την 
Τρίτη, 24/03/2015 και ώρα 10:00 π.μ., στο κτίριο της ΠΕ Κέρκυρας, (Σαμάρα 13, 
αίθουσα συνεδριάσεων). 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 176-10/17-03-2015 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 

                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 
       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 

                  Γεώργιος Τσιλιμιδός                                
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ          
 
   Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΙΚ67ΛΕ-Ψ93


		2015-03-18T15:41:51+0200
	Athens




